государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области
основная общеобразовательная школа № 4 имени И.И. Миронова

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск
Самарской области (ГБОУ ООШ № 4 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от  03.09.2025г.    №   313-од

Об утверждении стоимости платной образовательной услуги, не относящейся к
основным видам деятельности

    В  целях  удовлетворения  запросов  граждан в  образовательных услугах  на  платной
основе, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Уставом, Правилами  оказания платных образовательных услуг
и на основании сметы затрат, расчета платы на оказание платных образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательной услуги  по дополнительной образовательной
программе  « Предшкольная пора»:

№ Название программы Сроки Количество
педагогических
часов в
неделю/месяц

Стоимость
1 чел./часа
(рублей)

Оплата в
месяц
(рублей)

1 Обучение детей
дошкольного возраста

по дополнительной
образовательной

программе
«Предшкольная пора»

01.10.2025г.-
30.04.2026г.

4/16 166,66 2000,00

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                               _________________              Борисова О.В.

М.П.

	ПРИКАЗ
	от 03.09.2025г. № 313-од

		2025-09-05T09:30:42+0400
	00c08638bb6b793d02
	Директор, Борисова О.В.